Tại 

thời điểm kê biên, tàu cá chỉ còn thân, vỏ tàu, máy chính (không còn chân vịt, trục chân 

vịt). Ngoài ra, trên tàu không có trang thiết bị, ngư lưới cụ và tài sản nào khác. Tàu cá 

đã dừng hoạt động từ tháng 01/2025 đến nay. 

Giá khởi điểm: 368.000.000 đồng  

Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi tám triệu đồng.  

- Tài sản thứ hai: Tàu cá có số đăng ký QNg-92357-TS, công suất 620CV, nước 

chế tạo: Trung Quốc, số lượng máy 01 máy, loại máy: WEICHAI, số máy: 

1716E000745, tổng dung tích 115,70 TĐK, chiều dài Lmax,m: 24,70, chiều rộng 

Bmax,m: 6,80, chiều cao mạn D,m:

[...]

Tại 

thời điểm kê biên, tàu cá chỉ còn thân, vỏ tàu, máy chính (không còn chân vịt, trục chân 

vịt). Ngoài ra, trên tàu không có trang thiết bị, ngư lưới cụ và tài sản nào khác. Tàu cá 

đã dừng hoạt động từ tháng 01/2025 đến nay. 

Giá khởi điểm: 424.000.000 đồng  

Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi bốn triệu đồng.  

- Tổng giá khởi điểm: 792.000.000 đồng. 

* Ghi chú: Bán riêng 02 tài sản trên. 

Bằng chữ: Bảy trăm chín mươi hai triệu đồng.  

(Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác (nếu có); 

Người trúng đấu giá phải liên hệ với cơ quan có thẩm quyền nộp các khoản tiền thuế,